RESULTADO DE SELEÇÃO PARA PROFESSIONAL ORIENTADOR

ODONTOLOGIA REFERENTE AO EDITAL N° 04/2023

RESULTADO 2ª ETAPA

A ASCES/UNITA, no uso de suas atribuições, leva ao conhecimento público o resultado

da 2ª etapa – Entrevista do Processo Seletivo para profissional orientador.

Selecionada:

DALIELMA PONTES DE SOUSA

Local da 3° etapa: Clínica de Odontologia, situada no Campus I, na Avenida Portugal,

584, Bairro: Universitário, Caruaru-PE

Data da 3° etapa: 12/04/2023 com início às 9h.

Caruaru, 11 de abril de 2023.

ASCES/UNITA